

Poprawa warunków treningowych poprzez remont stadionów sportowych w Gminie Tryńcza.

Tryńcza, dnia 2017-08-10

Znak sprawy UIB.271.9.2017

WSZYSCY WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W

POSTĘPOWANIU

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. **Poprawa warunków treningowych poprzez remont stadionów sportowych w Gminie Tryńcza.**

Tryńcza, dnia 2017-08-10

Znak sprawy UIB.271.9.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. **Poprawa warunków treningowych poprzez remont stadionów sportowych w Gminie Tryńcza.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający - **Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127** działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE 1

Stadion w Gniewczynie Łańcuckiej

Jakiego typu nawierzchnię trawiastą należy zastosować – rozwijana z rolki czy siana tradycyjną metodą, mając na uwadze pozycję przedmiaru robót KNR 223/210/1 „Wykonanie nawierzchni trawiastej darniowaniem pełnym (...)”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Nawierzchnia trawiasta jaką należy zastosować to nawierzchnia rozwijana z rolki.

PYTANIE 2

Stadion w Gniewczynie Łańcuckiej

Czy pozycja przedmiaru robót KNRW/218/801/3 „Wykonanie przyłączenia przewodu nawadniającego (...)” zakłada również montaż zestawu do podnoszenia ciśnienia wody?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Tak, pozycja przedmiaru robót KNRW/218/801/3 zakłada również montaż zestawu do podnoszenia ciśnienia wody

PYTANIE 3

Stadion w Gniewczynie Łańcuckiej

Jakiego typu stojaki na rowery należy zamontować – jedno czy dwustanowiskowe, mając na uwadze pozycję z przedmiaru robót KNBK 18/731/1 „Dostawa i montaż stojaków na rowery (...)”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Należy zamontować stojaki jednostanowiskowe 2 szt. po 25 miejsc.

PYTANIE 4

Stadion w Gniewczynie Łańcuckiej

Pozycja przedmiaru robót KNR 202/1804/12 „Dostawa i montaż siatki do piłkochwyków (...)” zakłada montaż samej siatki czy w jej skład wchodzi również montaż drutu naciągowego , bądź innego dodatkowego materiału?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Pozycja przedmiaru robót KNR 202/1804/12 zakłada dostawę i montaż kompletu siatki do piłkochwyków wraz z niezbędnym materiałem do jego zainstalowania.

PYTANIE 5

Stadion w Jagiellie

Jakiego rodzaju ziemię należy zastosować mając na uwadze pozycję przedmiaru robót KNR 221/218/2 „Rozścielenie ziemi urodzajnej (...)”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Ziemia powinna być urodzajna, przystosowana do zasiania trawników.

PYTANIE 6

Stadion w Jagiellie

Nasadzeń jakich gatunków drzew i krzewów iglastych należy dokonać, mając na uwadze pozycję KNR 221/324/1 „Sadzenie drzew i krzewów iglastych (...)”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Tuja szmaragd (w ilości 60 szt.) - powyżej 60 cm wysokości.

PYTANIE 7

Stadion w Jagiellie

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

Czy jest możliwa zmiana sposobu rekultywacji płyty stadionowej z zastosowaniem specjalnego sprzętu przystosowanego do tego typu zadań, mając na uwadze pozycję przedmiaru robót KNR 221/206/5 „Orka mechaniczna pługiem przyczepnym (...)”?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Inwestor wymaga rekultywacji płyty stadionowej.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – www.bip.tryncza.eu;
3. a/a

Załączniki:

Nazwa pliku	Typ pliku	Rozmiar
wyjaśnienia treści WSIZ		397.35 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza

Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2017-08-10

Publikujący -